П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

02   декабря   2016 г.           № 158

О переходе  на новый режим

работы  администрации

сельского  поселения

          В соответствии с пунктом 8 протокола № 36 поручений, данных 13 мая

2015 года по итогам заседания коллегии при главе администрации

Белгородского района, в целях оптимизации работы администрации

Майского сельского поселения и создания для граждан, обращающихся в

администрацию Майского сельского поселения, более удобных условий для

личного приема в течение рабочего времени и утренние часы,

администрация Майского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

    1. Установить  с 05  декабря  2016 года единый режим работы

администрации Майского сельского поселения с началом рабочего дня в

08.00 часов и его окончанием  в 17.00 часов, время обеденного перерыва – с

12.00 часов   до 13.00 часов.

    2. Обнародовать настоящее постановление в порядке определенном

Уставом Майского сельского поселения и разместить на официальном сайте

администрации Майского сельского поселения  (http://mayadm.ru.).

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Майского поселения                                                              А. Чернобровенко